ALBO N. <u>88</u>

dal <u>29.3.24</u> al <u>13.4.24</u>

# XV COMUNITA' MONTANA "VALLE DEL LIRI" ARCE

#### PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO AFFARI GENERALI N. 07/2024

## DETERMINAZIONE N. 61/2024

Oggetto: Rimborso spese sostenute dal Segretario Generale Dott. Raffaele Allocca nei mesi di Gennaio 2024 e Febbraio 2024. Impegno di spesa Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 107, 3° comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).

L'anno **DUEMILAVENTIQUATTRO** il giorno **VENTISEI** del mese di **MARZO** 

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**Visto** il provvedimento adottato dal Commissario di questo Ente in data 15/02/2024 prot.n.299 di nomina, ai sensi del combinato disposto degli art 50, comma 10, me 109, comma 1 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267, dei Responsabili dei Servizi;

Considerato che nel decreto di nomina del 21/12/2023 prot.n.2487, sono previsti rimborsi spese per un massimo di € 200,00 ( duecento/00) mensili, in quanto trattasi di alta professionalità di vertice della struttura;

Ritenuto dover impegnare la somma di € 400,00, al fine di garantire come da decreto l' erogazione del rimborso spese sostenute dal Segretario Generale Dott. Raffaele Allocca nei mesi di Gennaio 2024 e Febbraio 2024;

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto del capitolo di spesa di cui in parte dispositiva;

Visto il Regolamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267;

Visto il Regolamento di Contabilità;

#### DETERMINA

- 1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) Di impegnare al Segretario Generale dell'Ente Dott. Raffaele Allocca, a titolo di rimborso spese sostenute nei mesi di Gennaio 2024 e Febbraio 2024, l'importo complessivo di € 400,00;
- 3) Di imputare la spesa di € 400,00 al Codice 01.02.1.01 Capitolo 10300290 del Bilancio 2024;
- 4) Di pubblicare la seguente determinazione sull' albo on line dell' Ente;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Cinzia Delicata

# XV COMUNITÀ MONTANA "VALLE DEL LIRI"

## - ARCE -

#### PROVINCIA DI FROSINONE

Il sotto:	scritto	Segre	tario	Generale dichiara che la presente determinazione è stata affissa all'Albo
dal	29	MAR	2024	ove rimarrà per la durata di quindici giorni consecutivi.
Arce, lì	7	9 MA	R 783	ī.

IL SEGRETARIO GENERALE

NU both Raffaele Allocca

Elima autoprafa sostituita a mezzo stampa, al sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L.gsl N.